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SAMOSAS

SPECIALTY « SPECIALITE

LARGE « GROS

PPRODUCT OF CANADA - PRODUIT DU CANADA:

TRANS FAT
ZERO

GRAS TRANS

" (EEP FROZEN  GARDER CONGELE
SUGGESTED SERVING + PRESENTATION SUGGEREE |

INGREDIENTS: CRUST: UNBLEACHED FLOUR, PASTRY, CANOLA OIL, SALT,
BAKING POWDER, YEAST, CALCIUM PROPIONATE.

FILLING: MUSHROOM, GREEN PEPPER, PIZZA SAUCE, MOZARELLA
CHEESE, CANOLA OIL, MASHED POTATO, TEXTURED SOY PROTEIN,
JALAPENO, SALT.

CONTAINS: SOY, WHEAT AND MAY CONTAIN TRACE AMOUNTS OF
MUSTARD SEED AND SULPHITES.

INGREDIENTS: CROOTE: FARINE NON BLANCHIE, FARINE A PATISSERIE,
HUILE DE CANOLA, SEL, POUDRE A PATE, LEVURE, PROPIONATE DE
CALCIUM.

GARNITURE: CHAMPIGNON, POIVRE VERT, SAUCE PIZZA, FROMAGE
MOZARELLA, HUILE DE CANOLA, POMME DE TERRE PUREE, PROTEINE DE

SOJATEXTUREE, JALAPENO, SEL.
CONTIENT : DU SOJA, DU BLE ET PEUT CONTENIR DES TRACES DE
GRAINE DE MOUTARDE ET DES SULFITES.
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A Quick
Breakfast On
The Go!

SPECIALTY « SPECIALITE

LARGE * GROS

PPRODUCT OF CANADA - PRODUIT DU CANADA:

SAMOSAS
TRANS FAT

KEEP FROZEN * GARDER (ONGELE
SUGGESTED SERVING * PRESENTATION SUGGEREE,

INGREDIENTS: CRUST: UNBLEACHED FLOUR, PASTRY FLOUR, CANOLA
OIL, SALT, CALCIUM PROPIONATE, BAKING POWDER, YEAST

FILLING: EGG, MASHED POTATO, SHREDDED POTATO, CHEDDAR CHEESE,
JALAPENQ, WHITE PEPPER, SALT, CANOLA OIL, GREEN PEPPER, WATER
(CONTAINS: SOY, WHEAT AND MAY CONTAIN TRACE AMOUNTS OF
MUSTARD SEED AND SULPHITES.

INGREDIENTS: CROOTE: FARINE NON BLANCHIE, FARINE A PATISSERIE,
HUILE DE CANOLA, SEL, PROPIONATE DE CALCIUM, POUDRE A PATE,
LEVURE

GARNITURE: OEUF, POMME DE TERRE PUREE, POMME DE TERRE RAPEE,
FROMAGE CHEDDAR, JALAPENO, POIVRE BLANC, SEL, HUILE DE CANOLA,
POIVRE VERT, EAU

CONTIENT : DU SOJA, DU BLE ET PEUT CONTENIR DES TRACES DE
GRAINE DE MOUTARDE ET DES SULFITES.

% Daily Value

% valeur quotidienne
10 %

8%

16 %

5%

1%

2%

6 %

Calories / Calories 160

Fat/Lipides 8 g

Saturated / saturés 1.5 g

+Trans /trans 0 g
Cholesterol / Cholestérol 35 mg

Sodium / Sodium 380 mg
Fibre / Fibres 2 g
Sugars / Sucres 1g

Protein / Protéines 4 g

Potassium / Potassium 100mg 2 %
Calcium / Calcium 30 mg

Carbohydrate / Glucides 19 g
Iron / Fer 1 mg

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Serving Size 1 samosa (50 g)
Portion 1 samosa (50 g)

Amount
Teneur
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Beef
SAMOSAS
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COCKTAIL

Au poulet
ORIGINAL * TRADITIONNELS

Chicken
SAMOSAS
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«Au (égumes
ORIGINAL * TRADITIONNELS
LARGE * GROS
1 o "PRODUCT OF CANADA - PRODUIT DU CANADA

TRANS FAT

RO

GRAS TRANS

SUITABLE FORVEGEYARIANS
IKEEP FROZEN » GARDER (ONGELE
+ SUGGESTED SERVING * PRESENTATION SUGGERE
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SUGGESTED SERVING  PRESENTATION SUGGERE

INGREDIENTS: CRUST: WHEAT FLOUR, PASTRY

FLOUR, WATER, CANOLA OIL, CORN STARCH, SALT,
CALCIUM PROPIONATE, BAKING POWDER.

FILLING: POTATOES, GREEN PEAS, SALT, SPICES.
PRE-FRIED FOR 2 MINUTES.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS: WHEAT AND MAY CONTAIN
TRACE AMOUNTS OF MUSTARD SEED AND SULPHITES.
INGREDIENTS : CROOTE : FARINE DE BLE, FARINE

DE PATISSERIE, EAU, HUILE DE CANOLA, AMIDON DE
MAIS, SEL, PROPIONATE DE CALCIUM, LEVURE.
GARNITURE : POMME DE TERRE, PETITS POIS, SEL,
EPICES. FAIT FRIRE PENDANT DEUX MINUTES.

RAPPORT D'ALLERGENE: CONTIENT: LE BLE. PEUT CONTENIR
DES TRACES DE GRAINES DE MOUTARD ET DE SULFITES.

2%
%
Yo
0%

% Daily Value
1%
13 %
r
4%
0

% valeur quotidienne
0mg

Saturated / saturés 0.1 g
+Trans /trans 0 g

Cholesterol / Cl
Sugars / Sucres 0 g

Protein / Protéines 2 g
Vitamin A / Vitamine A
Vitamin C / Vitamine C

Calcium / Calcium

Fibre / Fibres 1 g
Iron / Fer

Nutrition Fqc_:ts
Valeur nutritive
Carbohydrate / Glucides 19 g

Serving Size 1 samosa (51 g)

Portion 1 samosa (51 g)
Calories / Calories 100
Sodium / Sodium 320 mg

Fat/Lipides 1.5g

Amount
Teneur
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INGREDIENTS: CRUST: WHEAT FLOUR, PASTRY
FLOUR, WATER, CANOLA OIL, CORN STARCH, SALT,
CALCIUM PROPIONATE, BAKING POWDER.
FILLING: POTATOES, GREEN PEAS, SALT, SPICES.
PRE-FRIED FOR 2 MINUTES.

CONTAINS: WHEAT.

INGREDIENTS : CROOTE : FARINE DE BLE, FARINE
DE PATISSERIE, EAU, HUILE DE CANOLA, AMIDON DE
MAIS, SEL, PROPIONATE DE CALCIUM, LEVURE.
GARNITURE : POMME DE TERRE, PETITS POIS, SEL,
EPICES. FAIT FRIRE PENDANT DEUX MINUTES.
CONTIENT LE BLE.
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SUGGESTED SERVING » PRESENTATION SUGGEREE
KEEP. FROZEN + GARDER CONGELE

SUITABLE_FOR VEGETARIANS
KEEP FROZENGARDER CONGELE




Product List

Pricing

d
Pizza Samosas 062122009101 400g 4800 99
Egg Samosas 062122009118 400g 12 4800 99
Beef Samosas 062122009019 400g 12 4800 99
Chicken Samosas 062122008012 400g 12 4800 99
Vegetable Samosas — 062122004014 500g 12 6000 99
Large
Vegetable Samosas 062122005011 500g 12 6000 99
Vegetable Pakora 062122002065 450g 12 5400 99
Chicken Pakora 062122002072 450 12 5400 99
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Access Foods
1400 Bayly St. Mall-2 Suite 1
Pickering, ON L1IW3R2
905-492-6663
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